
 
 

Ministero dell’’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
Istituzione di Alta Cultura 

Perugia, 12/02/2024 
Prot. n. 1077/A35 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il bando di concorso ai sensi del DM180/23, relativo al SAD CODI 06, Violino, pubblicato in 
data 02/11/2023 con prot. 6203/A35; 
 
VISTO il decreto di nomina prot. n. 6610/A35 della commissione di valutazione; 
 
VISTO il verbale n.1 di insediamento della commissione del 27/11/2023 che ha stabilito i criteri di 
valutazione delle prove; 
 
VISTE le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della commissione; 
 
VISTI i successivi verbali n. 2,3,4,5,6,7 rispettivamente delle sedute della commissione valutatrice 
del 1-2-12-13-16 Dicembre 2023 e 8 Gennaio 2024; 
 
VISTI i verbali n. 8 ed 9 rispettivamente delle sedute della commissione valutatrice dei giorni 10 ed 
11 Gennaio 2024 relativi alla prova didattica a carattere teorico-pratico; 
 
VISTO il verbale n. 10 del 12 Gennaio 2024 con il quale si conclude la valutazione dei candidati 
della prova didattica a carattere teorico-pratico e si stila l’elenco definitivo dei candidati ammessi e 
non alla prova pratica; 
 
VISTI i verbali n. 11 e 12 rispettivamente del 7 e 8 Febbraio 2024, redatti dalla commissione relativi 
alla valutazione della prova pratica sostenuta dai candidati ammessi; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione sul sito web istituzionale del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia, ai sensi 
dell’art. 10 comma 1, della seguente graduatoria provvisoria di merito dei candidati risultati idonei 
e non idonei, risultante dalla somma dei punteggi dei titoli di servizio, dei titoli artistici culturali e 
professionali e delle prove d’esame; 
Tale pubblicazione ha valore di notifica ai candidati, come specificato nell’art. 10 comma 3 del 
bando. 
 

• ELENCO CANDIDATI IDONEI 

ID Cognome Nome Punt. titoli Punt. I 
prova 

Punt. II 
prova 

Punteggio 
totale 

15306 Ferrario Stefano 21 35 33 89 

16463 Pastine Sara 22,5 31 35 88,5 

19185 Meriani Vincenzo 19 35 34 88 *precede per età 

16540 Andriani Laura 30 31 27 88 



 
 

Ministero dell’’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
Istituzione di Alta Cultura 

18694 Di Marco Alessandro 21 26 33 80 

20020 Calosci Matteo 19 25 35 79 

16912 Broz Barbara 26,5 28 24 78,5 

20376 Iannoni 
Sebastianini 

Misia 18 21 33 72 *precede per età 

14874 Turchetta Angela 22 21 29 72 

18231 Papini Cristina 22 21 28 71 

 

• ELENCO CANDIDATI NON IDONEI 

ID Punt. titoli Punt. I 
prova 

Punt. II 
prova 

Punteggio 
totale 

14862 26 28 20 NON IDONEO 

6092 19,6 21 20 NON IDONEO 

8666 18 30 20 NON IDONEO 

8260 19 21 20 NON IDONEO 

17342 19 21 20 NON IDONEO 

7669 30 21 ASSENTE   

16278 22 21 ASSENTE   

15064 18 21 ASSENTE   

 

 
Il Direttore 

M° Luigi Ciuffa 


		2024-02-12T13:04:35+0000
	Ciuffa Luigi




